36,80 m e limita com o lote 6-B, e mede 19,20m e 16,05m onde li
mita com a rua José Domingues Pereira, de propriedade de Carlo-
ta Luiz Rivabem, conforme registro imobiliário nº 27.393 do Car
tório de Registro de Imóveis da Comarca de Campo Largo, avalia—
da em Cr$ 1.348.080,00 (hum milhão, trezentos e quarenta e oito
mil e oitenta cruzeiros), isto tudo conformeconsta do processo
administrativo nº 1817/91.

Art. 29. Fica, em consequência da permuta ora
autorizada, desafetada previamente de uso e incorporada ao patri
mônio dominial do Município, respectivamente, as áreas de terre-